
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

15 сентября 2020 года №145/892-4 

О  результатах  выборов  депутатов  Собрания
депутатов  Кзыл-Чишминского  сельского
поселения  Батыревского  района  четвертого
созыва в единый день голосования 13 сентября
2020 года

На  основании  данных  первых  экземпляров  протоколов  участковых
избирательных  комиссий  об  итогах  голосования  на  выборах  депутатов
Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского
района четвертого созыва, в соответствии со статьей 70 Федерального закона
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1,2 статьи 48 Закона
Чувашской Республики «О выборах  в  органы местного  самоуправления  в
Чувашской  Республике»,  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия 

РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы Батыревской территориальной избирательной
комиссии  о  результатах  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Кзыл-
Чишминского сельского поселения Батыревского района  четвертого  созыва
по одномандатным избирательным округам №01-№08 (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кзыл-Чишминского
сельского  поселения  Батыревского  района  четвертого  созыва  по
одномандатным  избирательным  округам  №01-№08   состоявшимися  и
действительными.

3. Считать  избранными   депутатами   Собрания  депутатов  Кзыл-
Чишминского  сельского  поселения  Батыревского  района  Чувашской
Республики четвертого созыва 

Исхакова  Илгиза  Ленаровича  -  по  одномандатному  избирательному
округу №01,

Насретдинова  Илдуса  Кираметдиновича  -  по  одномандатному
избирательному округу №02,

Галлямову  Разину  Абдухаевну - по одномандатному избирательному
округу №03,

Калимуллину Зифу Ринатовну  -  по одномандатному избирательному
округу №04,

Мышову Светлану Валериановну - по одномандатному избирательному
округу №05,



Сироткину  Людмилу  Ивановну  по  одномандатному  избирательному
округу №06,

Гаврилову Алену Александровну - по одномандатному избирательному
округу №07,

Михайлова Анатолия Ивановича - по одномандатному избирательному
округу №08.

4.Направить настоящее решение в средства массовой информации.

Председатель
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                      Н.В.Емелина

МП

Секретарь 
Батыревской территориальной
избирательной комиссии            Н.Н.Атитанова


	Решение
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района четвертого созыва, в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1,2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:


